
 

 

 
 

 

 

Latvijas Junioru Atklātais čempionāts 2023 
  

Latvijas golfa federācija un Ozo golfa klubs aicina visus Latvijas spēlētājus piedalīties 

2023.gada Latvijas Junioru Atklātajā čempionātā. 

 

 Turnīra datumi: 2.-4. augusts (trešdiena – piektdiena) 

  

Turnīrs risinās 5 vecuma grupās – zēni/meitenes U10, U12, U14, U16 and U18.  

Spēles formāts – sitienu spēle. 

 

Čempionāts ir atzīts WAGR (Pasaules amatieru golfa rangs). 

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Latvijas Junioru Atklātais čempionāts 2023 

 

TURNĪRA INFORMĀCIJA 
  

Datums:  2.-4.augusts 

  

Laukums:  Ozo gola klubs (Rīga) 

  

Vecuma grupas: U10, U12, U14, U16, U18 

  

Pieteikšanās:  līdz 31.jūlija plkst.22:00  

  

 

NOLIKUMS 

 

Vecuma grupas 

 

Zēni U10/Meitenes U10 (dz. 2013.gadā un vēlāk) 

Zēni U12/Meitenes U12 (dz. 2011. – 2012.) 

Zēni U14/ Meitenes U14 (dz. 2009. – 2010.) 

Zēni U16/ Meitenes U16 (dz. 2007. – 2008.) - WAGR 

Zēni U18/ Meitenes U18 (dz. 2005. – 2006.) - WAGR 

  

Latvijas Nacionālais Junioru čempionāts tiek izspēlēts minētajās grupās šajā pašā laikā. 

  

Spēles formāts 

 

Spēles formāts ir sitienu spēlē.  

  

Bedrīšu skaits kategorijās: 

  

Zēni U10/Meitenes U10: 9+9 bedres (pietuvinātās izsitienu vietas; 2. un 

3.sacensību diena; distance: Par 3 - 60-70 metri, Par 4 - 

140-170 metri,  Par 5 - 200-220 metri) 

 

Zēni U12/ Meitenes U12: 18+9 bedres (sarkanās izsitienu vietas; 2. un 3.sacensību 

diena) 

 

Zēni U14/ Meitenes U14: 18+18 bedres (sarkanās izsitienu vietas-meitenes; zilās-

zēni;  2. un 3.sacensību diena) 

 

Zēni U16/ Meitenes U16: 18+18+18 bedres (sarkanās izsitienu vietas-meitenes; 

dzeltenās-zēni;1., 2. un 3.sacensību diena) 

 

Zēni U18/ Meitenes U18: 18+18+18 bedres (sarkanās izsitienu vietas-meitenes; 

dzeltenās-zēni;1., 2. un 3.sacensību diena) 

Svarīgi!! Spēlētājs var lūgt atļauju sacensību organizatoriem iekļaut to vecākā spēles 

grupā, ja atbilst HCP. Lūgums interesēties PIRMS pieteikšanās termiņa beigām. 

 



 

 

Neizšķirta rezultāta gadījumā par 1.vietu, notiek pārspēle uz Organizācijas komitejas 

noteikto bedrīti. Pārspēle turpinās līdz uzvarētai bedrītei. Pārējos neizšķirtos rezultātus 

nosaka pēc labāka rezultāta pēdējās 18, 9, 6, 3, 1 bedrītē. 

  

Dalībnieki 

 

Čempionātā var pieteikties amatieru spēlētāji, kuri atbilst sacensību nolikumam.  

Handikapa (HCP) limiti ir sekojoši: 

 

 

Zēni U10/Meitenes U10 - HCP 54.0  

(Golfbox sistēmā jābūt reģistrētiem vismaz 3 spēles raundiem) 

Zēni U12/ Meitenes U12 - HCP 45.0 

Zēni U14/ Meitenes U14 - HCP 36.0 

Zēni U16/ Meitenes U16 - HCP 30.0 

Zēni U18/ Meitenes U18 - HCP 24.0 

  

Maksimālais dalībnieku skaits – 120 (ne vairāk kā 60 ārzemju spēlētāji). 

  

Pieteikšanās 

 

Pieteikšanās saite: 

GolfBox Tournament 

  

Sacensību nosaukums: Latvian Junior Open Championship 2023 

  

Pieteikšanās noslēdzas 31.jūlijā plkst. 22:00. 

 

Ja dalībnieku skaits pārsniedz 120, tiek ņemti vērā HCP. 

  

Dalības maksa 

 

U10 - 50,00 eiro; pārējās grupas - 80,00 eiro. 

Dalības maksu veic elektroniski reģistrējoties sacensībām. 

 

Dalības maksa ietver: 

 

* Dalība turnīrā un suvenīri   

* Sacensību raundi un ratiņi; 1 treniņbumbu žetons sacensību dienās  

* Pusdienas turnīra dienās 

  

Papildus izmaksas:  

Treniņbumbu žetons treniņdienā – 4,00 eiro (50 bumbas). 

Treniņraunds (un ratiņi) – 30,00 eiro* 

*Treniņraunds ir bez maksas spēlētājiem ar aktīvu LGF 2023.gada spēlētāja 

licenci. 

 

Treniņraunds: 1.augusts. Vecuma grupām U10-U14 arī 2.augusts pēcpusdienā 

(rezervējiet laicīgi). Rezervācija klubā: info@ozogolf.lv; mājas lapa: www.ozogolf.lv 

 

https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=2057#/competition/3767693/info
mailto:info@ozogolf.lv
http://www.ozogolf.lv/


 

 

Izstāšanās  

 

 Spēlētājam, kurš ir reģistrējies, bet izvēlas nestartēt sacensībās, jāsazinās ar sacensību 

organizatoriem -  info@lgf.lv Dalības maksa tiks atmaksāta attaisnojošu iemeslu dēļ, 

kā trauma, slimība, utml. uzrādot ārsta izziņu. 

 

Balvas 

 

 Uzvarētāji saņem kausus. Pirmo 3 vietu ieguvēji saņem medaļas. 

 

Noteikumi   

 

Sacensības notiek saskaņā ar oficiālajiem golfa Noteikumiem (apstiprināti R&A Rules 

Limited). Vietējie noteikumi tiks izsniegti sacensību dalībniekiem pirms sacensību 

sākuma. 

 

 

 

SVARĪGA INFORMĀCIJA 

 

Starta laiki  

 

Starta laiki tiks publicēti šeit: 

https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=2057#/competition/3767693/teeti

mes 

  

Golfbox Live rezultātus varēs redzēt arī uz ekrāna kluba mājā. 

  

Treniņraunds 

 

Treniņraundu var rezervēt sakontaktējoties ar klubu: www.ozogolf.lv vai 

info@ozogolf.lv 

  

Sacensību programma 

  

Otrdiena, 1.augusts:  treniņraunds visām grupām 

 Trešdiena, 2.augusts: 1.sacensību diena no 8:00 – 18 bedrītes  U16 un U18; 

pēcpusdienā iespējams treniņraunds U10-U14 

 Ceturtdiena, 3.augusts: 2.sacensību diena no 8:00 – 18 bedrītes U16 un U18; 

1.sacensību diena  - U10-U14  

Piektdiena, 4.augusts: 3.sacensību diena no 8:00 – 18 bedrītes U16 unU18; 

2.sacensību diena - U10-U14 

  

 

Apbalvošanas ceremonija – ņemot vērā dalībnieku skaitu, iespējamas 2 apbalvošanas 

ceremonijas: jaunākajām un vecākajām grupām 

 

 

Kontaktinformācija 

mailto:info@lgf.lv
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=2057#/competition/3767693/teetimes
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=2057#/competition/3767693/teetimes
http://www.ozogolf.lv/
mailto:info@ozogolf.lv


 

 

 

Čempionāta direktore:  Linda Ķirķe; tel: +371 20382552 

Galvenā tiesnese:  Ilze Krūskopa-Kaleine, tel: +371 29265775 

  

Klubs/federācija 

 

Ozo golf club: info@ozogolf.lv; mājas lapa: www.ozogolf.lv 

Latvijas golfa federācija: info@lgf.lv; mājas lapa: www.lgf.lv 

  

KLUBA TELPAS/INFORMĀCIJA SPĒLĒTĀJIEM 

 

Ēdināšana 

 

Pusdienas sacensību dalībniekiem sacensību dienās tiek pasniegtas kluba restorānā. 

Citās dienās skatīt restorāna dienas piedāvājumus. 

  

Ģērbtuves 

 

Ģērbtuves ir atvērtas no plkst. 7:00 - 21:00. Slēgti skapīši nav pieejami. 

  

  

Rezultātu kartes/spēles tempa informācija 

 

Rezultātu kartes varēs saņemt pirms starta pie 1. un/vai 10.bedrītes. Spēlētājiem 

ierasties starta vietā vismaz 5 minūtes pirms sava starta laika. 

  

Kediji 

 

Kediji atļauti tikai U10 un U12 vecuma grupās. Spēlētāja kedijs nedrīkst būt 

profesionālis vai neamatieris. Kedijam jāreģistrējas pirms starta. Saņemto 

identifikācijas veidu (veste, aproce vai tmldz.) jāvalkā visu sacensību laiku redzamā 

vietā. Kedijs nedrīkst atrasties uz grīniem sacensību laikā. 

 

Somu ratiņi 

 

Pieejami sacensību dalībniekiem. 

  

Medicīniskā palīdzība 

 

Pirmās palīdzības aptieciņa pieejama klubā. Ārkārtas gadījumos zvanīt: 113. 

 

 

mailto:info@ozogolf.lv
http://www.ozogolf.lv/
mailto:info@lgf.lv
http://www.lgf.lv/

